Dépliant avant-vente pour le pays : Suisse (2017, janvier 13)

L'épilation facile

Epilateur compact

* pour les jambes

* 1 accessoire

* Epilateur sur secteur
* Manche ergonomique

HP6419/02

Philips Satinelle, pour une peau douce plus longtemps. Epile méme les poils de 0,5 mm a la racine. Epilez-vous facilement grace au

manche ergonomique et son fonctionnement sur secteur. Téte lavable pour une hygiéne optimale.

Avantages

Utilisation simple et sans effort
* Forme ergonomique pour une prise en main facile

* Téte d'épilation lavable pour plus d'hygiene et un nettoyage facile
Résultats impeccables

* Les disques épilent délicatement les poils sans tirer sur la peau

Fonctions

Forme ergonomique

JiS—)

Une forme arrondie esthétique qui tient parfaitement dans la main, pour une
épilation confortable.

* Le systéme d'épilation retire les poils a la racine
Accessoires

* Téte de rasage pour un rasage en douceur des zones sensibles

Disques d'épilation doux

Cet épilateur est doté de disques d'épilation éliminant méme les poils de
0,5 mm sans tirer sur la peau.

PHILIPS



Satinelle Essential

Téte d'épilation lavable

Cet épilateur est doté d'une téte d'épilation lavable. Cette téte est amovible et

lavable a I'eau, pour une meilleure hygiéne.

Accessoire efficacité

Téte de rasage

un rasage tres précis.

Le systeme d'épilation vous garantit une peau douce et lisse, pendant des

semaines

Descriptions

Notez que ceci est un dépliant avant-vente. Le contenu de ce dépliant refléte nos connaissances a la date et pour le pays mentionnés ci-dessus. Le contenu de ce dépliant est susceptible

d'étre modifié sans avis préalable. Philips décline toute responsabilité quant au contenu de ce dépliant.

Accessoires

Brossette de

nettoyage

Téte de rasage
Facile d'utilisation

Manche

Téte d'épilation

lavable
Caractéristiques

Réglages de vitesse

Performance
Disques d'épilation
Systéme d'épilation

Alimentation

Tension

Entretien

Garantie

PHILIPS

Oui

Oui

Ergonomique
Oui

1 réglage

Disques d'épilation doux
Accessoire efficacité

13 volt

Deux ans de garantie

Les données sont sujettes
a changement
2017, janvier 13

Version: 5.0.1
EAN: 08710103648154

Dimensions de I'emballage

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids net

Poids brut

EAN

Nombre de produits
inclus

Pays d'origine
Code du systeme
harmonisé

Carton externe

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids brut

EAN

Nombre d'emballages

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Tous droits réservés.

Les données sont sujettes a changement sans préavis. Les noms et marques sont la propriété de Koninklijke

Philips N.V. ou de leurs ayants droits respectifs.

www.philips.com

La téte de rasage épouse les contours de votre maillot et de vos aisselles pour

11.00 cm

530 cm

11.00 cm

0.18 kg

0.21 kg
08710103648154
1

BA
851030

22.80 cm

16.80 cm

12.60 cm

1.34 kg
18710103648151
6



