

Épilateur compact

- pour les jambes
- 1 accessoire
- Épilateur sur secteur
- Manche ergonomique

HP6419/02

L'épilation facile

Philips Satinelle, pour une peau douce plus longtemps. Épile même les poils de 0,5 mm à la racine. Épilez-vous facilement grâce au manche ergonomique et son fonctionnement sur secteur. Tête lavable pour une hygiène optimale.

Avantages

Utilisation simple et sans effort

- Forme ergonomique pour une prise en main facile
- Tête d'épilation lavable pour plus d'hygiène et un nettoyage facile

Résultats impeccables

• Les disques épilent délicatement les poils sans tirer sur la peau

• Le système d'épilation retire les poils à la racine

Accessoires

• Tête de rasage pour un rasage en douceur des zones sensibles

Fonctions

Forme ergonomique



Une forme arrondie esthétique qui tient parfaitement dans la main, pour une épilation confortable.

Disques d'épilation doux



Cet épilateur est doté de disques d'épilation éliminant même les poils de $0,5\,\mathrm{mm}$ sans tirer sur la peau.



Satinelle Essential

Tête d'épilation lavable



Cet épilateur est doté d'une tête d'épilation lavable. Cette tête est amovible et lavable à l'eau, pour une meilleure hygiène.

Tête de rasage



La tête de rasage épouse les contours de votre maillot et de vos aisselles pour un rasage très précis.

Accessoire efficacité



Le système d'épilation vous garantit une peau douce et lisse, pendant des semaines

Descriptions

Notez que ceci est un dépliant avant-vente. Le contenu de ce dépliant reflète nos connaissances à la date et pour le pays mentionnés ci-dessus. Le contenu de ce dépliant est susceptible d'être modifié sans avis préalable. Philips décline toute responsabilité quant au contenu de ce dépliant.

Accessoires

Brossette de	Oui
nettoyage	
Tête de rasage	Oui

Facile d'utilisation

Manche	Ergonomique
Tête d'épilation	Oui
lavable	

Caractéristiques

Réglages de vitesse 1 r	réglage
-------------------------	---------

Performance

Disques d'épilation	Disques d'épilation doux
Système d'épilation	Accessoire efficacité

Alimentation

Tension	13 volt

Entretien

Garantie Deux ans de garantie

Dimensions de l'emballage

Hauteur	11.00 cm
Largeur	5.30 cm
Profondeur	11.00 cm
Poids net	0.18 kg
Poids brut	0.21 kg
EAN	08710103648154
Nombre de produits	1
inclus	
Pays d'origine	BA

851030

harmonisé Carton externe

Code du système

Longueur	22.80 cm
Largeur	16.80 cm
Hauteur	12.60 cm
Poids brut	1.34 kg
EAN	18710103648151
Nombre d'emballages	6



Les données sont sujettes à changement 2017, janvier 13

Version: 5.0.1 EAN: 08710103648154 © 2017 Koninklijke Philips N.V.

Les données sont sujettes à changement sans préavis. Les noms et marques sont la propriété de Koninklijke Philips N.V. ou de leurs ayants droits respectifs.

www.philips.com